
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato 
DNF 

Num. 
236 
88 
16 

219 
3 

132 
354 
33 
21 
57 
71 

446 
5 

121 
32 

394 
12 
89 

216 

287 

Nome 
Leo 236 
Fodrini Sebastiano 
Selle Alessio 
Ardito Tommaso 
Zaltron Daniele 
Troiano Stefano 
Cazzadore Nicolò 
Valota Leonardo 
Lorenzetti Mattia 
Zanotto Andrea 
Pilotto Francesco 
Mauri Riccardo 
Cauciu 
Migliavacca Matteo 
Villa Cristian 
Allegro Tommaso 
Marrone Martina 
Duran Gianluca 
Fidale Michelle 

Lambrughi Giorgio 

Classe 
MONOMARCIA PD 

MONOMARCIA PD 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA PD 

MONOMARCIA PD 

MONOMARCIA PD 

MONOMARCIA JUNIOR 

MONOMARCIA JUNIOR 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA PD 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA JUNIOR 

MONOMARCIA JUNIOR 

MONOMARCIA TAG 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

6 

Tempo Totale 
9:14.647 
9:19.867 
9:22.331 
9:23.716 
9:26.015 
9:29.496 
9:29.937 
9:34.963 
9:35.088 
9:35.693 
9:36.658 
9:36.945 
9:38.526 
9:39.996 
9:40.884 
9:45.711 
9:46.675 
9:51.561 
9:20.937 

5:52.565 

Tempo Migliore 
54.748 
55.135 
55.402 
55.127 
55.109 
55.728 
55.502 
55.918 
56.101 
56.084 
56.083 
55.812 
55.155 
56.432 
56.383 
56.232 
56.834 
57.807 
58.096 

56.867 

Diff 

5.220 
7.684 
9.069 

11.368 
14.849 
15.290 
20.316 
20.441 
21.046 
22.011 
22.298 
23.879 
25.349 
26.237 
31.064 
32.028 
36.914 
1 Giro 

DNF 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.220 

Velocità  Media 

89,570 

Miglior tempo sul giro 

54.748 

Velocità Migliore 

90,743 

Giro Migliore di 

236 - Leo 236 

Stampato: 10/11/2024 12:44:59 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

KARTING 4 PASSION 2024 - GARA 6 
 PREFINALE 

MONOMARCIA JUNIOR + TAG + PD 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:33:23 

OTTOBIANO  1,380 km 

10/11/2024 12:30 


